
ZARZĄDZENIE NR 53/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Burmistrz Głowna 
 
 

Grzegorz Janeczek 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 509 921,80 1 915 082,00 1 905 082,00 845 500,00 1 059 582,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 594 839,80 1 594 839,80 0,00 0,00

-342,96 -342,96 -342,96 0,00 -342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,96 342,96 342,96 0,00 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 921,80 1 915 082,00 1 905 082,00 845 500,00 1 059 582,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 594 839,80 1 594 839,80 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,96 342,96 342,96 0,00 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 342,96 400 342,96 400 342,96 0,00 400 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,46 334,46 334,46 0,00 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,46 334,46 334,46 0,00 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,50 8,50 8,50 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,50 8,50 8,50 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 190,00 973 190,00 967 190,00 512 000,00 455 190,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

-342,96 -342,96 -342,96 0,00 -342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 847,04 972 847,04 966 847,04 512 000,00 454 847,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,96 -342,96 -342,96 0,00 -342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 657,04 9 657,04 9 657,04 0,00 9 657,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139 969,00 28 139 969,00 24 927 956,03 21 243 211,67 3 684 744,36 3 134 971,97 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139 969,00 28 139 969,00 24 927 956,03 21 243 211,67 3 684 744,36 3 134 971,97 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 822 170,22 14 822 170,22 14 784 992,22 12 968 517,88 1 816 474,34 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 822 170,22 14 822 170,22 14 784 992,22 12 968 517,88 1 816 474,34 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 466,00 1 841 466,00 1 841 466,00 1 841 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 466,00 1 836 466,00 1 836 466,00 1 836 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 021,00 251 021,00 251 021,00 251 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 021,00 248 021,00 248 021,00 248 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 282,00 10 282,00 10 282,00 10 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 282,00 18 282,00 18 282,00 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 578 155,91 75 581 616,11 62 665 420,14 41 269 439,86 21 395 980,28 6 504 232,97 5 711 963,00 0,00 0,00 700 000,00 6 996 539,80 3 996 539,80 3 000 000,00 0,00

-8 342,96 -8 342,96 -8 342,96 -8 000,00 -342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342,96 8 342,96 8 342,96 8 000,00 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 578 155,91 75 581 616,11 62 665 420,14 41 269 439,86 21 395 980,28 6 504 232,97 5 711 963,00 0,00 0,00 700 000,00 6 996 539,80 3 996 539,80 3 000 000,00 0,00

w tym:

          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 53/25 z dnia 1 kwietnia 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

zakup i objęcie akcji i
udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe odsetki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

2910

4580

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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